4 – Torino, in seduta pubblica, si procederà mediante esperimento di Asta pubblica con

aggiudicazione a favore del concorrente che avrà presentato l’offerta economicamente più

vantaggiosa.

La gara è a lotto unico con il seguente prezzo a base d’asta: € 2.667.200,00 (Euro

duemilioniseicentosessantasettemiladuecento/00) oltre IVA.

Per prendere parte all’asta gli interessati dovranno far pervenire la propria offerta, in plico sigillato,

all’Ufficio Protocollo Generale della Città di Torino (per Dipartimento Commercio) – Piazza Palazzo di

Città n. 1 – 10122 Torino - entro e non oltre il termine perentorio delle